
UCHWAŁA NR XXIII/114/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre Miasto na lata 2020– 2026

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  6  ustawy   z   dnia    8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 - z późn.zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy 
z dnia 27  sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869- z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity  Dz. U. z 2015r., poz. 92 - późn. zm.) Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2020–2026, obejmującą prognozę kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2020–2026, przedstawioną w załączniku nr 1.

2. Wykaz przedsięwzięć wieloletnich, przedstawiony w załączniku nr 2.

3. Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej, przedstawione w załączniku nr 3.

§ 2. 

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych w   załączniku nr 2.

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w  latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności  wykraczają poza rok budżetowy.

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań,        
określonych w  §  2 ust. 1 i 2 Uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Traci moc Uchwała nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre Miasto  na lata 2019- 2025 - z późniejszymi 
zmianami.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.5 1.1.5.1 1.2.1

75 623 826,00   73 360 381,00   11 605 250,00   600 000,00   17 136 759,00   8 248 399,00   1 533 260,00   

76 194 390,00   75 194 390,00   12 544 200,00   610 000,00   17 581 190,00   8 934 000,00   900 000,00   

77 824 250,00   77 074 250,00   12 669 642,00   627 000,00   18 897 608,00   9 000 000,00   250 000,00   

79 370 000,00   78 620 000,00   12 730 000,00   627 000,00   20 173 500,00   9 000 000,00   250 000,00   

79 370 000,00   78 620 000,00   12 730 000,00   627 000,00   20 173 500,00   9 000 000,00   250 000,00   

79 370 000,00   78 620 000,00   12 730 000,00   627 000,00   20 173 500,00   9 000 000,00   250 000,00   

79 370 000,00   78 620 000,00   12 730 000,00   627 000,00   20 173 500,00   9 000 000,00   250 000,00   

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/114/2019   Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

 z dnia 12 grudnia 2019r.

z tego:

z tego: w tym:

Wyszczególnienie
dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

Lp 1.1.3 1.1.4 1.2 1.2.2

2021 18 439 000,00   26 020 000,00   1 000 000,00   

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

100 000,00   

2020 18 256 360,00   25 762 012,00   2 263 445,00   700 185,00   

2023 18 809 500,00   26 280 000,00   750 000,00   500 000,00   

2022 18 600 000,00   26 280 000,00   750 000,00   500 000,00   

2025 18 809 500,00   26 280 000,00   750 000,00   500 000,00   

2024 18 809 500,00   26 280 000,00   750 000,00   500 000,00   

2026 18 809 500,00   26 280 000,00   750 000,00   500 000,00   

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 73 873 826,00   72 450 041,00   23 367 039,00   0,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2021 73 194 390,00   72 912 000,00   23 600 700,00   0,00   0,00   525 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2022 74 824 250,00   73 100 000,00   23 836 700,00   0,00   0,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2023 76 370 000,00   73 150 000,00   23 836 700,00   0,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2024 75 370 000,00   74 000 000,00   23 836 700,00   0,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 75 370 000,00   74 000 000,00   23 836 700,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 77 886 750,00   74 000 000,00   23 836 700,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

2.2

1 423 785,00   

282 390,00   

1 724 250,00   

3 220 000,00   

w tym:

1 370 000,00   

1 370 000,00   

3 886 750,00   

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3

2020 1 750 000,00   1 750 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2021 3 000 000,00   3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2022 3 000 000,00   3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2023 3 000 000,00   3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2024 4 000 000,00   4 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 4 000 000,00   4 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 1 483 250,00   1 483 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

w tym:

Wyszczególnienie

0,00   

0,00   

0,00   

4.3.1

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1

2020 0,00   0,00   0,00   0,00   1 750 000,00   1 750 000,00   0,00   0,00   

2021 0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   3 000 000,00   0,00   0,00   

2022 0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   3 000 000,00   0,00   0,00   

2023 0,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   3 000 000,00   0,00   0,00   

2024 0,00   0,00   0,00   0,00   4 000 000,00   4 000 000,00   0,00   0,00   

2025 0,00   0,00   0,00   0,00   4 000 000,00   4 000 000,00   0,00   0,00   

2026 0,00   0,00   0,00   0,00   1 483 250,00   1 483 250,00   0,00   0,00   

z tego: z tego:

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

0,00   

0,00   

0,00   

5.1.1.2

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

2020 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00   18 483 250,00   0,00   910 340,00   

2021 x x x x 0,00   15 483 250,00   0,00   2 282 390,00   

2022 x x x x 0,00   12 483 250,00   0,00   3 974 250,00   

2023 x x x x 0,00   9 483 250,00   0,00   5 470 000,00   

2024 x x x x 0,00   5 483 250,00   0,00   4 620 000,00   

2025 x x x x 0,00   1 483 250,00   0,00   4 620 000,00   

2026 x x x x 0,00   0,00   0,00   4 620 000,00   

7.2

910 340,00   

2 282 390,00   

3 974 250,00   

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy

5 470 000,00   

Rozchody budżetu, z tego:

4 620 000,00   

4 620 000,00   

4 620 000,00   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 5



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 4,94% 3,17% 5,13% 9,61% 9,62% TAK TAK

2021 7,17% 5,71% 6,47% 7,80% 7,81% TAK TAK

2022 6,69% 8,61% 8,32% 7,12% 7,12% TAK TAK

2023 6,30% 11,02% 10,93% 6,64% 6,64% TAK TAK

2024 8,12% 9,30% 9,30% 8,57% 8,57% TAK TAK

2025 7,93% 9,11% x 9,52% 9,52% TAK TAK

2026 2,93% 8,92% x 8,14% 8,14% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 6



w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1

2020 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2021 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2022 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2023 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2024 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wyszczególnienie

Dochody bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody majątkowe  

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym:

0,00   

0,00   

0,00   

Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

9.3.1.1

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.5

2020 823 785,00   823 785,00   700 185,00   823 785,00   0,00   823 785,00   0,00   0,00   0,00   

2021 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2022 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2023 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2024 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wyszczególnienie

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

0,00   

0,00   

majątkowe

Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

0,00   

10.4

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

2020 1 750 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2021 3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2022 3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2023 3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2024 4 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 4 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 1 483 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

x

x

x

Wcześniejsza 

spłata 

zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty 

zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

10.9

0,00   

x

x

x

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 9



Od Do

1 823 785,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 823 785,00 0,00 0,00 0,00

1.1 823 785,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 823 785,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 2016 2020 823 785,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXIII/114/2019   Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

 z dnia 12 grudnia 2019r.

kwoty w zł

Okres realizacji

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2020

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 097 974,43   0,00

- wydatki bieżące 0,00   0,00

- wydatki majątkowe 10 097 974,43   0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

10 097 974,43   0,00

- wydatki bieżące 0,00   0,00

- wydatki majątkowe 10 097 974,43   0,00

Modernizacja budynku przy ul. Olsztyńskiej 3 i przy ul. Górnej 24 araz 

adaptacja budynku przy ul. Górnej 9a w Dobrym Mieście - 

modernizacja budynków

Urząd Miejski 10 097 974,43   0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00   0,00

- wydatki bieżące 0,00   0,00

- wydatki majątkowe 0,00   0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00   0,00

- wydatki bieżące 0,00   0,00

- wydatki majątkowe 0,00   0,00

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026
Limit 

zobowiązań

1 0,00 0,00 823 785,00

1.a 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 823 785,00

1.1 0,00 0,00 823 785,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 823 785,00

1.1.2.1 0,00 0,00 823 785,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 3 

do  Uchwały nr XXIII/114/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

 z  dnia 12 grudnia 2019r.  

 

Objaśnienia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2026 

 
 

I. Uwagi ogólne 

 

 Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Dobre Miasto  została opracowana na lata 2020-2026, 

co wynika z zakresu czasowego prognozy kwoty długu Gminy oraz limitów wydatków na realizację 

przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do WPF.   

 Normy prawne, wynikające z ustawy o finansach publicznych  oraz  rozporządzenia Ministra 

Finansów określają w szczególności o elementach uchwały, okresie na jaki prognoza powinna być 

sporządzona, o relacjach między WPF a uchwałą budżetową oraz o organach właściwych do uchwalania 

i zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

 Rozporządzenie określa wzór wieloletniej prognozy finansowej i wzór załącznika obejmującego 

przedsięwzięcia oraz sposób i terminy przekazania WPF właściwym organom i instytucjom.    

 Zgodnie z ustawą, wieloletnią prognozę finansową sporządza się  na okres roku budżetowego  i 

trzech kolejnych lat budżetowych. Prognozę kwoty długu, stanowiącą część WPF, sporządza się na 

okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć zobowiązania. 

Biorąc pod uwagę powyższe, wieloletnia prognoza finansowa została opracowana  na lata 2020 – 

2026 tj. do czasu całkowitej spłaty zobowiązań, przy czym określony rozporządzeniem wzór WPF 

wskazuje które pozycje należy wypełnić na cały okres prognozy, a które na rok budżetowy i trzy kolejne 

lata budżetowe.  

 W związku z tym, w prognozie  wyszczególniono źródła dochodów w podziale na podatki i opłaty, 

podatek od nieruchomości, udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i od osób 

prawnych oraz kwotę subwencji ogólnej i dotacji celowych. 

     W wydatkach majątkowych przedstawiona inwestycja to inwestycje kontynuowana. 

Kwoty przyjęte w prognozie na 2020 r. wynikają z projektu budżetu gminy na 2020 rok. Oznacza 

to, że wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie gminy są zgodne, do czego 

zobowiązuje art.229 ustawy o finansach publicznych. 

Ze względu na długi horyzont czasowy WPF – do 2026 roku,  przyjęto wzrost ogólnych kwot 

dochodów w latach 2020 – 2022. W kolejnych latach przyjęto stałe wielkości dochodów i wydatków 

uznając, że planowanie wzrostów na ten okres obarczone jest zbyt dużym ryzykiem błędu.  

 

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 1



 

II. Prognozowane dochody budżetowe: 

W zakresie prognozowanych dochodów bieżących na lata 2021 - 2023 , założono wzrost tych dochodów 

w każdym kolejnym roku do około 2,5 %. .  W kolejnych latach nie zakładano wzrostu prognozowanych dochodów z 

powodów podanych w uwagach ogólnych. 

W roku 2020 przyjęto plan  dochodów ze sprzedaży majątku w wysokości wynikającej z projektu budżetu na 2020r.   

 

Prognozowane wydatki budżetowe: 

         Wydatki budżetowe przyjęte w prognozie na 2020 rok, wynikają z projektu budżetu 

opracowanego na 2020 rok.       W  latach 2021- 2023 założono nieznaczny wzrost wydatków bieżących.  

Począwszy od roku 2024 założono stały poziom wydatków bieżących.  

 W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej wykazano przedsięwzięcie wieloletnie, którego realizacja  trwa dłużej 

niż jeden rok.  

Wydatki majątkowe zaplanowano w wysokości wynikającej z limitów wydatków na 

przedsięwzięcia przewidziane w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej. 

 

III. Przychody. 

 W pozycji przychody wykazano kwotę 0,00 zł.  W roku 2020 oraz w kolejnych latach nie planuje 

się  zaciągania nowych kredytów i pożyczek, w związku z czym przychody nie występują. 

 

IV. Rozchody. 

W pozycji rozchody zaplanowano środki na spłatę kredytów i pożyczek na podstawie zawartych 

umów kredytowych i  harmonogramów spłat zaciągniętych zobowiązań.  Całkowita spłata rat 

kapitałowych  kredytów i pożyczek  nastąpi w 2026 roku.  

 

V. Wynik budżetu. 

 Pozycja "wynik budżetu" jest różnicą pomiędzy pozycjami 1- „Dochody ogółem ” a pozycją 2- 

„Wydatki ogółem”. W 2020 roku budżet zamyka się nadwyżką w wysokości 1.750.000,00 zł.  W 

kolejnych latach zakłada się nadwyżki budżetowe, które będą przeznaczane na spłaty rat kredytów 

określonych w harmonogramach w poszczególnych latach.  

                                                                                           
 

 

Id: 09426915-1D12-45F3-AF78-75BD60936790. Podpisany Strona 2




